
S u w a ł k i ,  d n i a  6  p a ź d z i e r n i k a  1 9 8 6  r .  N r  18

TREŚĆ:
Poz.

Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

128 — Nr 33/86 z dnia 2 października 1986 r. w sprawę określenia wykazu zakładów pracy, które mogą stoso
wać zachęty ekonomiczne na rzecz absolwentów szkół zawodowych.

129 — Nr 34/86 z dnia 4 października 1986 r. w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zao
patrzenia miast w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacji miejskiej.

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

130 — Nr X/54/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach z dnia 16 września 1986 r. w sprawie
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Mikołajki.

Poz. 128 

Zarządzenie Nr 33/86 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 2 października 1986 r.

w sprawie określenia wykazu zakładów pracy, które mogą 
stosować zachęty ekonomiczne na rzecz absolwentów szkół 
zawodowych.

Na podstawie § 25 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 sierpnia 1983 r. w sprawie zatrudniania absol
wentów (Dz. U. Nr 53, poz. 234) zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia ustala się wykaz zakładów 

pracy, które mogą stosować zachęty ekonomiczne określone 
w § 25, ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
31 sierpnia 1983 r. w sprawie zatrudniania absolwentów 
(Dz. U. Nr 53, poz. 234) na rzecz absolwentów szkół za
wodowych będących pracownikami tych zakładów.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właś

ciwych zakładów pracy. Nadzór nad wykonaniem zarzą
dzenia sprawować będzie dyrektor wydziału Zatrudnienia
i Spraw Socjalnych.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 29/85 Wojewody Suwalskiego 

z dnia 4 października 1985 r. w sprawie określenia wykazu 
zakładów pracy, które mogą stosować zachęty ekonomiczne 
na rzecz absolwentów szkół zawodowych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński

Załącznik
do zarządzenia Nr 33/86 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 2 października 1986 r.

Wykaz
V

zakładów pracy, które mogą stosować zachęty ekonomiczne 
na rzecz absolwentów szkół zawodowych będących pra

cownikami tych zakładów pracy na terenie województwa 
suwalskiego.

Ljp. Zakład pracy Miejscowość

1 Spółdzielnia Usług
Rolniczych Bakałarzewo

2 Rejonowy Zakład
Budownictwa Wiejskiego Biała-Piska

4 Państwowe Gospodarstwo
Rolne Świętajno z siedzibą Dunajek

4 Nadleśnictwo Drygały
5 Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej Ełk

6 Spółdzielnia Transportu
Wiejskiego Ełk

7 Państwowe Gospodarstwo
Rolne Kowale-Oleckie

8 Przedsiębiorstwo Produkcji 
Pomocniczej i Montaży
Budownictwa Rolniczego Olecko

9 Zespół Opieki Zdrowotnej Pisz
10 Zakłady Płyt Pilśniowych

i Wiórowych Ruciane-Nida
11 Gminna Spółdzielnia „SCh” Suwałki
12 Państwowy Ośrodek

Maszynowy Suwałki
13 Zakłady Zbożowo-

-Młynarskie Suwałki
14 Spółdzielnia Kółek

Rolniczych Szypliszki
15 Gminna Spółdzielnia „SCh” Wiżajny

Poz. 129

Zarządzenie Nr 34/86 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 4 października 1986 r.

w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzę 
zaopatrzenia miast w wodę i za ścieki wprowadzane d 
urządzeń kanalizacji miejskiej.

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Mininstrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzeni 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wod
i wprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29; zm.: Dz. 1 
z 1982 r. Nr 43, poz. 279) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się następujące opłaty za wodę pobieraną z

 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



itr. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Nr 18, poz. 129— 130

rządzeń wodociągowych miast i za ścieki wprowadzane 
do kanalizacji miejskiej, obowiązujące na terenie miast, 
z wyjątkiem Ełku.
1) za 1 m3 dostarczanej odbiorcy wody 14,0 zł
2) za 1 m3 wprowadzanych ścieków 15,5 zł

2. Opłaty, o których mowa w  ust. 1 w odniesieniu do te
renu Ełku wynoszą:

1) za 1 m3 dostarczanej odbiorcy wody 7,0 zł
2) za 1 m3 wprowadzanych ścieków 15,5 zł

§ 2

Wymienione w § 1 opłaty obowiązują wszystkich odbior
ców  z wyjątkiem osób fizyczn ych , będących właścicielami 
domów i lokali mieszkalnych, za wodę używaną w tych 
domach i lokalach wyłącznie na cele prowadzenia gospo
darstw domowych oraz za wprowadzenie ścieków przez te 
gospodarstwa. Osoby te ponoszą opłaty z tego tytułu wed
ług dotychczas obowiązujących przepisów.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wojewódz
kiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Su
wałkach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
(— ) mgr Kazimierz Jabłoński

Poz. 130 

Uchwała N r X/54/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Mikołajkach

z dnia 16 września 1986 r.

w  sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Mikołajki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) oraz art. 9, ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz.

79) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mikołajkach po
stanawia, co następuje:

§ 1

Ustala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Mikołajki, przedstawiony na rysunku 
planu w skali 1:2000 i w  tekście planu oraz program w y
korzystania gruntów rolnych przeznaczonych w/w planie 
na cele nierolnicze, stanowiące integralną część niniejszej 
uchwały. *)

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony
wania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktual
ności tego planu i przedstawienia wyników tej oceny Ra
dzie Narodowej Miasta i Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy oraz W ydziałow i Planowania Przestrzennego, U r
banistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu 
Wojewódzkiego w Suwałkach.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 10 W ojewody Olsztyńskiego z 
dnia 17 lutego 1975 r. w  sprawie zatwierdzenia planu o- 
gólnego zagospodarowania przestrzennego miasta M ikołaj
ki (Dz. Urz. W RN w  Olsztynie Nr 2, poz. 9) oraz uchwała 
Nr XVI/61/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  M iko
łajkach z dnia 29. czerwca 1977 r. w  sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego śródmieścia M ikołajek (Dz. Urz. W RN  9, 
poz. 43 z 1981 r.).

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwal
skiego.

*) załączniki pominięto
Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(— ) A lfred  Szewczyk

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina N r 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumera płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.
 Cena ogłoszeń: l/l strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 

stro n y  (do 90 w .) 185 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
o(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
 Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim Oddział 

Suw ałk i N r 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.
 Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od 
osci stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

O D B IO R C A : opłata pocztowa uiszczona gotówką


